A 389. Χρ. ἴδιος, Toup. Emendd. 1, 408. Χρῶς, ἔντι χρωτὶ, Valck. Phœn. p. 545. Χρῶ, Jacobs. Anth. 6, 94. ad Mœr. 108. Plut. Mor. 1, 311.” Schæf. MSS. \* Προσχρῶτα, \* Συγχρῶτα, Artemid. 1, 79 Lobeck. Phryn. 114.]

Porro notandum est, quod ad obliquos illos casus, quorum exempla aliquot habes in præcedente tunc mate, attinet, sc. χρῶς, χροῖ, et χρόα: esse illos non e Χρῶς, sed e NOMINE Χρῶς, ut νῦν et βοῦς e νῦν et βοῦς. Hoc ipsum vero χρῶς per contractionem factum est e Χρῶς, ut νῦν e νῦν, χλοῦς e χλός. Suntque ambo in prosa etiam usitata. Dativus enim χροὶ ap. Suid. Pherecydes usus est, qui cum sub phthiriasi adhuc laboraret, Pythagorasque, qui ad ipsum venerat, interrogaret quomodo se habere διαβαλῶν τὸν δάκτυλον τῆς θύρας, ait χροὶ δῆλα: indicans, posse ipsum e cute pediculis obsita cognoscere quo pacto valeret. Quod dictum in Proverbium postea abiit, sed usurpatum duntaxat ἐπὶ τῷ χειρόνων, inquit Suidas. Itidemque ap. Herod. l. B gimus, (4, 175.) ἐν χροὶ κείρεσθαι, Ad cutem usque touderi: cum sc. novacula s. cultro tonsorio abundantur alicui crines, non forifice desecantur. Sed videri possit Ionicus esse iste dativus, præsertim cum in carmine quam in prosa sit usitator. Legimus enim non solum ap. Hom. χροὶ δὲ ἐντεῦθεν, verum etiam in Epigr. ἐν χροὶ κειραμένα Ἑλλ. Apud alios autem prosæ Scriptt. raro eos obliquus occurtere puto. Quod vero ad χρόα attinet, puto et ipsius usum nisi in carmine nullum esse, excepto dativo χρῶ, qui est frequentissimus, veluti cum dicunt ἐν χρῷ ξυρᾶσθαι, ἐν χρῷ κείρεσθαι, ἐν χρῷ κειραμένος, vel κουρᾶς: intelligentes de rasura illa quæ novacula fit, ita ut ipsa cutis perstringatur. Plut. Lycurgo (15.) Ἐν χρῷ περιέκειρε τὴν κεφαλήν. Paul. Άegin. 2, 42. Πρῶτον ψιλῶσαι δεῖ τὴν κεφαλήν ἐν χρῷ, quod Celsus itidem dicit Ad cutim tondere: ut 6, 6. Caput ad cutem tondendum, diuque quotidie jejunis perfricandum. Estque hoc ad cutim touderi, plus quam per pectinem, ap. Plaut.: quanto nimiriū c altius forifice penetrat novacula: quanquam et forifice fieri potest ἢ ἐν χρῷ κουρᾶ, sed sine pectine. Sic Athen. 12. Μέχρι τῆμερον ἐν χρῷ κεκαρμένα. Lucian. (1, 757.) Ο πώγων βαθὺς, καὶ ἐν χρῷ ἢ κουρᾷ, (756.) Ἀρρένωπος, ἐν χρῷ κουρᾶς τούς πλείστους. Et Plut. rursum in Alcib. (23.) Ἐν χρῷ κουριῶντα, καὶ ψιλῶντοντα. Itidem Philostr. Her. Ἐν χρῷ τὴν κόρηνται; Comam ad cutem esse abrasam: quod κουρᾶς εἶδος nominari σκάφιον tradit Schol. Aristoph. Alioquin et ψιλὴ dicta, ut non solum ex Hes. patet, quod τὴν ἐν χρῷ κουρᾶν esse ait τὴν ψιλὴν καὶ πρὸς αὐτὴν τῷ χρῷ, verum etiam e comp. ψιλοκόρης. Itidem vero Suid. ἐν χρῷ κεκαρμένος interpr. πρὸς αὐτὴν τῷ χρῷ, οἷον σύνεγγυς καὶ πλησίον τοῦ δέρματος. Metaph. autem et Proverbialiter Soph. Aj. (793.) p. 47. Συρεῖ γάρ ἐν χρῷ: de quo Proverbio supra in Συρε, T. 2. p. 1136. Sic Synes. Ep. 4. Οὐ πρὶν ἢ ἐν χρῷ γενέσθαι τοῦ κιτῶνος, μόλις ἐκβιασθεὶς, ἀπέστη τῷ διαναυμαχῆσαι πρὸς τὰς σπιλάδας, Non prius destilit quam periculum proxime eum contingere, ipseque esset propemodum in illius faucibus. Qui enim periculo proximus est, ejus veluti cutedin taugit, ut novacula cutem ejus qui ξυρᾶται: unde et Ἐπὶ ξυροῦ ἀκρῆς ἵστασθαι res dicitur Cum in summo est pericolo. Itidem Thuc. 2, (84.) p. 75. Ἐν χρῷ ἀεὶ παραπλέοντες, i. e. πλησίον, ita ut sese mutuo fere similarent, ut ap. Virg. lævas stringat sine palud. cautes. Et rursum, Ille inter navemque Gyæ sub pulosque sonantes Radit iter lævum interior. Nec non paulo post de columba nidum habente in pulmice, mox aère lapsa quieto Radit iter liquidum, celeres neque commovet alas. Dicitur enim avis iter liquidum radere, cum mare transvolans, tantum non alis ipsius tangit superficiem, ut ap. Plut. quoque (10, 28.) hirundines λίμνης ἢ θαλάττης ἐν χρῷ παραπεμπαι φάνονται τοῖς πτῖλοις ἐπιπολῆς. Sic Lucian. Hermot. Χαμαὶ παντάπασιν ἐν χρῷ τῆς γῆς. Nec non fluvius quispiam ἐν χρῷ φάνει τῆς πόλεως, qui ei proximus est. Et Plut. Thes. (27.) Ἐν χρῷ μάχην συνῇ ψαν, Cominus, ita ut alter alterius corpus et cutedin

tangeret. Itidemque Dion, Πολλοὶ τε ἐκάστη νῆλ καὶ ζκαθεν καὶ ἐν χρῷ ἐμαχέσαντο. Et eminus et cominus. Ubi nota sibi opponi ἔκαθεν (quod est πόρρωθεν) et ἐν χρῷ. Rursum Lucian. Zeux. (6.) Μεταξὺ τῆς θηλῆς ἔκατερος ἐπειλημένοι, ἐν χρῷ τῇ μητρὶ προστάμενοι, Proxime matrem stantes et ei fere inhærentes : (adv. Ind. 3.) Ἐμέλησέ σοι τῆς ἐν χρῷ πρὸς τὰ βιβλία συνονοσίας : ut ap. Suid. legimus, Ἡν δέ ἄρα αὐτῷ ἐν χρῷ φίλος, de intima amicitia. Sed notandum est, quosdam velle hoc χρῷ per apoc. dici pro χρωτὶ, inter quos est Schol. Thuc.: quos sequendo, et subscibendum non foret. Alii vero volunt esse Atticum dativum; dici enim genitivo casu τοῦ χρῶ et dativo τῷ χρῷ, sicut τοῦ γελῶ : inter quos Suidas est. Ego simplicius existimavi deduci a χρόος, ut dativus contractus νῷ est et νόος. Si quis tamen mecum sentire nolit, Suidæ potius quam Thucydidis Scholiastæ assentiatur. Apud Hes. vero pro ἐν χρῷ legitur ETIAM Ἐγχρῷ composita voce, (idque serie alphabeticâ, post ἐγχρίμψαι,) quod itidem exp. eis χρῶτα. [“*Xρόος, Xροῦς*, ad Greg. Cor. 228. Herodian. 459. Pierson., Heyn. ad Hesiod. 148. Musgr. Or. 303. Wakef. Diatr. 23. Soph. Aj. 786. Markl. Iph. p. 207. Monthly Review Febr. 1799. p. 203. Heyn. Hom. 6, 403. 516. 643. In musica, Toup. Opusc. 1, 567. 574. Eis χρόα κείρεσθαι, ad Charit. 365. Ἐν χρῷ, Phrym. Ecl. 18. Thom. M. 318. ad Lucian. 1, 559.” Schæf. MSS.]

‘Απαλόχροος, οος, ὁ, ἡ, Qui tenera et delicata est cute s. corpore. Hesiod. “Ἐργ. 2, (137.) de borea s. borealis flatus vi, Καὶ διὰ παρθενικῆς ἀπαλόχροος οὐ διάστι, ubi διὰ παρθενικῆς ἀπαλόχροος idem est ac si dixisset διὰ τοῦ ἀπαλοῦ χρωτὸς τῆς παρθένου, Per tenerum virginis corpus, s. cutem.

“Αὐτοχρόιδον, Hes. exp. πρὸς τὸν χρῶτα, Ad ipsam cutem.”

[\* “Ἐτερόχρως, D'un corps différent. Dans Lucien, Amor. 5, 305. un péderaste blâme τοὺς ἐτερόχρωτας ὑπνοὺς de ceux qui se contentent de jouir des plaisirs avoués par la nature.” Corai. MSS. \* Εὔχρωτος, Fragn. e Salomon. Test. in Fabric. Cod. Pseud. V. T. p. 1048.] Μελαγχρώς, ὥτος, Qui nigra est cute, atro est corpore, Corporis superficiem s. cutem atram habens: unde ai μελαγχρῶτες εὑμενίδες, Eur. Or. [321.] “Μελανόχρως, Nigrum corpus s. “cutem habens,” [Anacr. Od. 50. βότρυν. \*’Οζόχρωτος, Gl. Hircosus. \* “Τρεψίχρως, Cutem s. Colorem mutans, Aristot. ap. Athen. 318.” Schw. MSS.] Τρυφερόχρωτος, vel etiam Τρυφεροχρώτας, ὥτος, Habens cutem teneram, Delicatulus. Diosc. 1, 87. de pinu s. picea, Ἀναληθεῖς δὲ κηρωτῇ μυρσίνῃ, ἀπολοῦ τὰ ἐπὶ τῶν τρυφεροχρωτῶν ἔλκη, καὶ τὰ ἐρπυστικὰ ἐπέχει, Ulceræ delicatulorum acrimoniam recusantium, ut Ruell. et Hermol. verterunt. Marcellus eod. sensu, In teneris corporibus ulceræ ad cicatricem perducit. Qui tamen addit, τρυφεροχρωτῶν dico non tantum propter genus, sed referendum esse ad sexum etiam et æatem, ut intelligatur de pueris, iisque qui in deliciis et umbra vitam agunt: quales feminæ sunt, eorumque corpora: idemque esse hic τρυφεροχρωτῶν, quod ap. alios Medicos ἀπαλοσάρκων.

[\* “Χρωτίδιον, Cratinus ap. Etym. M. v. Βλιμάζειν.” Boiss. MSS.]

Χρώσω, i. q. supra ἐν χρῷ ψαύω, s. simpliciter ψαύω, Tango, Tango ad cutem, ut Hes. χρώσει exp. ψηλαφᾶ. Itidem vero Eust. 467. scribit τὸ χρώσειν ἔχειν ὄμοιότητα πρὸς τὸ Ἐν χρῷ: afferens hæc sine Auctoris nomine, (Eur. Phœn. 1619.) γόνατα μὴ χρώσειν ἐμά: quod exp. χρωτίζειν καὶ ἐν χρῷ ἔχειν. Quibus verbis subjungit, “Ομοιον δὲ καὶ τὸ, μάτην κεχρώσμεθα, (Med. 497.) ἡγουν ἰκετεύθημεν κατὰ δεξιὰν καὶ γόνατα. I. igitur est χρώσειν q. χρίμπτειν supra; nam et ipsum significat ἐν χρῷ πελάσειν. Atque adeo pro Tango accipitur ap. Eur. Rursum vero Hes. χρώσει præter ψηλαφᾶ exp. etiam προσάπτει, quod est Applicat, Admovet et adhibet. [\* “Αχρωτος, Non tactus, Valck. Phœn. p. 545.” Schæf. MSS. \* Συγχρώσω, Una applico, admoveo, adhibeo, Athenag. Apol. pro Chr. 222. ubi cum ἐνοῦσθαι, Uniri, conjunxit.] Dicitur ead. signif. ET Χροίζω,

A quod e χροῦς est, ut hoc χρώσω ε χρώς. Dicitur enim alicui mulier χροίζεσθαι, quæ ei accusat et nuda cute nudum tangit. Theocr. 10, (18.) Μάντις τοι τὰ νύκτα χροίζεται & καλαμαία. Ubi Schol. annotat scribi etiam χροίζεται, (pro quo versus poscit χροίζειθ, cum apostropho,) quod exp. συγχρωτισθήσεται, et συγκοιμηθήσεται. Doricum autem est id χροίζεται pro χροίσται. [“Valck. ad Röv. p. 61. 8. Phœn. p. 545.” Schæf. MSS.]

Χρωτίζω, i. q. χρώσω. Dicitur enim ut χροίζεσθαι aliquis γυναικί τινι, ita etiam χρωτίζεσθαι, pro παραδραθεειν φιλότητι αὐτῆς τῇ χροῖῃ, loquendo Homerice, i. e. Accubare ei et cutim ejus coquingere, i. e. Proxiime ei adjacere, ut eam tangat cute sua. Pass. χρωτίζεσθαι Aristoph. active etiam posuit pro χρωτίζειν s. χρίμπτειν, Applicare, Adhibere, N. (516.) Εὐτυχία γένουται ἀν-Θρώπῳ, ὅτι προήκων Ἐς βαθὺ τῆς ἡλικίας, Νεωτέροις τὴν φύσιν αὐτοῦ Πράγμασι χρωτίζεται, Καὶ σοφίαν ἐπασκεῖ. I. e. πελάσει, inquit Suid., rectius quidem ille interpretans quam Schol. χρωματίζεται:

B qui etiam addit, cum ὁ χρωματισμὸς εἰς τὸ πρόσωπον γίνηται, ipse autem κατὰ νοῦν ἐχρωματίζετο, ideo adjectum fuisse accus. φύσιν, ut sit Mentem et ingenium rebus novis imbuti. Passive tamen etiam accipere potes verbum pass., si κατὰ subaudias, et χρωτίζεται accipias pro Accedit. [“Ad Lucian. 1, 281.” Schæf. MSS.]

Συγχρωτίζω, i. q. χρωτίζω s. χροίζω: nam Schol. Theocr. χροίζεται exp. per συγχρωτισθήσεται. Suidas συγχρωτίζεσθαι exp. πλησιάζειν, subiungens h. l. Ζήρωνι γάρ τῷ Κίττιει, πυνθανομένῳ περὶ βίου, πῶς ἀν εὐδαίμων γένοιτο, ἐχρήσθη, εἰ συγχρωτίζοιτο τοῖς νεκροῖς ὃ ἐστι τοῖς βιβλίοις τῶν ἀρχαίων: jussum sc. fuisse μελέτην ἀσκεῖν, καὶ λόγους τρέφειν τὴν ψυχήν. Leguntur eadem ap. Diog. L. initio Vitæ ipsius, p. 238.; refert enim ibi et ipse, ex Hecatone et Apollonio Tyrio, Χρηστηριαζομένον αὐτοῦ τῇ πράττων ἄριστα βιώσεται, ἀποκρίνασθαι τὸν θεόν, εἰ συγχρωτίζοιτο τοῖς νεκροῖς ὃ θεον ξυνέντα, τὰ τῶν ἀρχαίων ἀνεγνωκέναι. Est igitur hic συγχρωτίζεσθαι τοῖς νεκροῖς, s. τοῖς τῶν τετελευτηκότων βιβλίοις, i. q. c Luciano ἡ ἐν χρῷ πρὸς τὰ βιβλία συνονοσία: nam frequenti eorum lectione et attritione eis conjungimur et eos contingimus. [“Jacobs. Anth. 8, 157. Toup. Opusc. 1, 447. ad Herod. 331. Valck. Phœn. p. 545.” Schæf. MSS.]

Xροιή, ἡ, itidem exp. Cutis, Corpus; afferturque e Lasc. Ἡττον σῆς Σαθῆς ἀνθοβολεῖ χροιῆς. Sed haud scio an admittendum sit vocab. istud nisi alias proferatur Auctor. [“Jacobs. Anth. 11, 320.” Schæf. MSS.]

Tουοῦτον δὲ καὶ τὸ Χραίνειν κατὰ παραγωγὴν, inquit Eust. 467., postquam de χρώσειν locutus est, subiungitque paulo post, Συγγενὲς δὲ τοῖς τοιούτοις καὶ τὸ Χρίμπτειν, ὃ ἐστιν ἐν χρῷ πελάσειν καὶ τὸ Χρίειν ἐπι δὲ καὶ τὸ Χράειν, ὃ ἐστιν ἐπιπίπτειν. Innuens e χρώς s. χρόος derivatum esse non solum χρώσω, SED ETIAM Χραίρω inde παρηχθαι, ITEMQUE Χρίμπτω, ΕΤ Χρίω, NEC NON Χράω. Ego tamen, si his quærendæ sunt origines, χρῷ potius primitivum statuerem, indeque derivarem primum χράω et χραίνω, χράω et χρώς, deinde χρίω et χρίμπτω. Veruntamen, cum de Χρίω et Χρίμπτω seorsim jam egerim, reliqua duo, χράω et χραίνω, hic perseveranda duxi, quod brevia sint et alibi ponи commodius nequeant.

Xράω igitur signif. Coloro, Imbuo, Tingo, etiam Polluo. Unde ap. Hes. Χράται, μολύνεται: itidemque Χρῶμαι, μολύνομαι: per contractionem pro χράωμαι. Atque ita vicinam habet signif. verbo χρώσω s. χρωννω et χρίζω. || Signif. etiam ἐπιπίπτειν, ut ex Eust. paulo ante exposui. Sic Idem p. 1901. ἐχράστε exp. ἐβαρήσατε, ἐπιπεσόντες ἐβιάσασθε, in h. l. Od. Φ. (69.) μνηστῆρες ἀγύνορες, οἱ τόδε δῶμα ‘Ἐχράετ’ ἐσθίεμεν καὶ πινέμεν ἐμμενεῖς αἰεῖ: in oratione Penelopes ad procos. Itidem Idem p. 1063. scribit hoc verbum, ut et χραίνω, significare χρωτὸς s. χροῦς ποιῶν ἐπαφὴν, declarans et hoc loco etymon hujus verbi. Sicut porro in præcedente Hom. l. junctum habet infin., ita et in hoc Ejusd. II. Φ. (369.) in oratione Scamandri ardantis ad Junonem, “Ἡρη, τίπτε σὸς νίσ ἐμὸν ρόον ἔχραε κήδειν Ἐξ ἄλλων; Ubi Hes.

ἔχρας κήδειν itidem exp. ἐπεβάρησε πρὸς τὸ βλάπτειν: qui et ἔχραον affert pro ἐβάρησαν κατὰ βίαν, ἀθρόοι προσῆλθον, item ἐπέκλυσαν, ἐπέθεντο. Ut χράειν dicitur qui Ingruit et Obruit, quique Premit et degradat. Quam signif. clarius adhuc habet in h. l. Od. K. (64.) Πῶς γλ̄θεις, 'Οδυσεῦ, τίς τοι κακὸς ἔχρας δαμων; ubi Schol. exp. μανικῶς ἐπέθετο, Furiose agressus et adortus est s. invasit. Verum possit hoc ἔχρας, cum non imperfecti, sed aoristi temporis sit, a χραύω potius esse derivatum. [“ Jacobs. Anth. 11, 66. Heyn. Hom. 5, 26. 6, 487. I. q. χραίνω, ad Herod. 304.” Schæf. MSS.]

Ἐγχράω, i. q. χράω, i. e. ἐπιπίπτω βαρέως. Veruntamen active etiam et transitive usurpatum reperitur pro Impingo, Infringo, Infligo: ea sc. signif. qua Colaphum alicui dicimur Impingere, Infringere, Infligere, ut in h. l. Herodoti (6, 75.) ap. Eust. 579. Ἐνέχραεν εἰς τὸ πρόσωπον τὸ σκῆπτρον: quem citat cum dixisset χράω esse ἐπιπίπτω. Sed possis et hoc ἐνέχραε derivare AB Ἐγχραύω: nam et ipsum significat Impingo, Infligo, Infringo: [“ ibi nunc ἐνέχρανε. Vide Wess. et Valck. Ad idem thema Damm. in Lex. Etym. 2762. sub v. Ἐπιχράω, refert illud ἐγκεχρημένοι, quod legitur ap. Herod. 7, 145. Cf. Ἐγχράομαι.” Schæf. MSS. “ Coloro, Imbuo, ad Callim. 1. p. 104.” Schæf. MSS.]

Ἐπιχράω, itidem signif. ἐπιπίπτω s. βαρέως ἐπιπίπτω, Invado, Adorior, Aggredior, et quidem vehementi cum impetu, ut II. P. (352.) Ως δὲ λύκοι ἄρνεσσι ἐπέχραον ή ἐρίφοισι, Od. B. (50.) Μητέρι μοι μηστῆρες ἐπέχραον οὐκ ἐθελούσῃ, Proci matrem invasere meam nolentem: qui nimis ambiant eam nolentem, et quasi ad nuptias adiungunt atque abripiunt. Utitur et Apoll. Rh. hoc verbo, 2, (283.) ἐπέχραον ήλιθα χερσὶ, pro πολλάκις ἐθελήσαντες τὰς ἀρπνίας πλῆξαι, μάτην ἐπήνεγκαν τὰς χεῖρας: irritis itaque manibus eas invaserunt s. aggressi sunt. Ab eod. Poeta venti quoque ἐπιχράειν dicuntur, cum ἀθρόοι ἐμπίπτοντι, Ingruunt et irruunt conferti: (498.) Ἡρι δὲ ἐτήσαι αὖται ἐπέχραον, αἵ τ' ἀνὰ πᾶσαν Γαῖαν ὁμῶς τοῦτο διὸς πνεύσοντι ἀρωγῆ: ut Arat. dixit, (153.) Τῆμος καὶ κελάδοντες ἐτήσαι εὑρέι πόντῳ Ἀθρόοι ἐμπίπτοντι. Ac dicit quidem ille ἐπιχράειν, hic vero ἐμπίπτειν ἀθρόως, quoniam venti illi sunt e borearum genere, qui borea sunt vehementissimi et magno cum impetu irruunt. “Ἐπέχραον, lugruebant, Instabant, Urgebant, VV. LL. ex Apoll. Rh. 2.” [“ Ad Herod. 472. Heyn. Hom. 5, 26. 7, 196.” Schæf. MSS.]

Ζαχρής, ὁ, ή, Magno cum impetu irruens et invadens, ut milites et venti. II. M. (346.) Ωδε γάρ ἐβρισαν Λυκίων ἄγοι, οἱ τὸ πάροστερ Ζαχρηῖς τελέθουσι κατὰ κρατερὰς ὑστίνας. Ubi annotat Eust. ἀκολούθως τῷ ἐπέβρισαν ρήθηναι τὸ Σαχρηῖς, quia sc. signif. τοὺς βαρεῖς καὶ ἐμβριθεῖς καὶ οὐ φορητὸς, ἀπὸ τοῦ ἄγαν χράειν, quod est ἐπιπίπτειν, secundum illud, Μητέρι μοι μηστῆρες ἐπέχραον. II. E. (525.) ὅφει εὐδησι μένος βορέαο καὶ ἄλλων Ζαχρῶν ἀνέμων, οἱ τε νέφεα σκιέντα Πνοῆσι λιγυρῆσι διασκεδάσιν ἀέντες. Ubi recte ventis impetuosis, ut borea sunt, tribuitur hoc epith., quoniam ἐπιχράονται καὶ ἀθρόως ἐμπίπτονται εὑρεῖ πόντῳ, ut Arat. et Apoll. Rh. loquuntur in præcedente verbo ἐπιχράω. Sic vero Eust. tradit Σαχρηῖς ἀνέμοις vocari τοὺς ἄγαν ἐπιπίπτοντας, τοὺς ἄγαν βαρεῖς. Sed annotat Idem scribi et diphthongo Σαχρεῖν, et tunc ab alia esse origine. NAM Ζαχρηῖς dici τοὺς ἄγαν χρεώδεις: quoniam sc. omnes venti nobis sunt χρήσιμοι, Utiles. Ea tamen exp. non habet locum, cum militibus hoc epith. tribuitur: rectius igitur utrobiisque scribetur Σαχρῆς. [“ Ad Herod. 472. Heyn. Hom. 5, 102. 6, 487.” Schæf. MSS.]

Χράνω, e χράω, ut ψάνω e ψάω, sc. ἐπενθέσει s. πλεονασμῷ τοῦ v, inquit Eust., qui tamen alibi χράσσαι esse ait τὸ τοῦ χροός αὖσαι, αὖσαι ibi significante θύγειν καὶ ἀψασθαι: ut rursum p. 1063. scribit χράειν et χράειν, quæque inde sunt derivata, significare χρωτὸς καὶ χροὸς ποιὰν ἐπαφῆν. Signif. igitur χραύω Leviter vulvero s. saucio, Leviter incido: ita ut summam tantum cutem perstringam: ut idem rursum Eust. χρᾶσαι exp. ἐπιπολῆς ζέσαι εἰς αὐτὸν τὸν

Α χροῦν τοῦ σώματος, in h. l. II. E. (138.) Δὴ τότε μητρὶς τόσσον ἐλεν μένος, ὕστε λέοντα, “Οὐ ρά τε ποιῆσθαι ἀγρῷ ἐπ' εἰροπόκοις δίεσσι Χραύσῃ μέντην ἀνδρὸς ὑπεράλιμον, οὐδὲ δαμάσσῃ, Quem pastor ruri super omnibus reprehensum sauciarit quidem et leviter in summa cute vulnerarit, sed non domuerit et subegerit: peremerit; ejusmodi enim vulnere accepto tantum abest ut ab incepto desistat, ut magis irritetur. Hes. quoque χραύσῃ exp. καταξύσῃ, πλήξῃ: alii ἀμύνεται. Idem vero ἔχραντε affert etiam pro ἐπέτυχε, Incidit Exp. etiam Appropinquo, ut i. sit q. χρίμπτω. At pro χραύω quod exp. Avide comedo, Helluor, scr. χραίνω, de quo supra. [“ Heyn. Hom. 5, 26. 6, 487 ad Timaei Lex. 104. ad Herod. 472.” Schæf. MSS.] Χραῦστις, ή, quod tamen longe diversam habet significationem significans ἄγκυρα μονόθολος, teste Hes. I. e. Anchora quæ unicum duntaxat uncum habet; binos enim plerumque, ternosve aut quaternos etiam habent.

Χραίνω, Coloro, Tingo, Imbuo, ut Hes. quoque χράναι exp. χρῶσαι: qui χραίνειν quoque affert pro χρίσαι, itidemque χραίνει pro χρέει, Ungit et linit, s. Perungit et perlinit, Inungit et illinit. Nicand. A. (246.) de toxicō, Τῷ μὲν Γερράσιοι νομάδες χαλαρίπεις αἰχμὰς Χραίνουσιν, Iungunt, Imbuunt, Inficiunt, illinunt, βάπτουσιν, Schol. Paul. Ægin. id χρέειν vocal ut supra in Τοξικὸν videre est, p. 1589. Verum in maiorum plerumque partem accipitur, et ἐπὶ φόγου, inquit Eust. afferens e Tragico quodam (Eur. Or. 909.) ἀστν κάγορᾶς χραίνων κύκλον, pro μολύνων; Contaminans, Inquinans s. Coinquinans, Polluens, Fœdans, ut ap. Nicandr. rursum 'A. 469. ὀπόταν λεπίς αὐξέδια χραίνη Schol. exp. itidem μολύνῃ. Sic ap. Soph. Aj. (42.) p. 4. Minerva Ulyssi quærenti, Τί δῆτα ποίμναις τὴνδ' ἐπεμπίπτει βάσιν; Quid ita irruit in greges pecorum? respondet, Δοκῶν ἐν ὑμῖν χείρα χρίνεσθαι φύω, Quod existimet manus suas vestro se polluere sanguine; vel potius Tingere, Imbuere; s. Quod videatur ipsi suæ manus vestro pollui et imbuiri sanguine: ut passivo passivum reddas: licet passivum illud activam potius habeat significationem, (ut λοιεσθαι, χρίσθαι, et similia), vel saltem mixtam et activa et passiva: χρίσθαι enim ita est Ungi, ut etiam sit Ungere se. Similiter Hes. χραίνειν exp. μολύνειν, ρύπανειν: et χράνας affert pro μιάνας, etidemque χρανθεῖς pro μιανθεῖς. Idem tamen χρῶσαι exp. etiam σκιάσαι, γράψαι, item ἐπιτυχεῖν: χρῶσθαι affers etiam pro ἐπικανθήσθαι. Ac quid attinet ad σκιάσαι et γράψαι, nec non ἐπικανθήσθαι, sunt ea pictorum vocabula, ut et χρῶσαι. Quod vero ad ἐπιτυχεῖν attinet, habet illud affinitatem aliquam cum præcedente χραίνειν: nam et ἔχραντε affert idem pro ἐπέτυχε. Fit porro χραίνω a χρῶ, ut ράινω a ρῶ, teste Eust. [“ Markl. Suppl. 1142. Wakef. Her. F. 759. 1321. Porson. Or. 909. Musgr. 917. Brunck. p. 197. ad Timaei Lex. 104. 276. Act. Traj. 1. p. 210. Jacobs. Exerc. 1, 37. Eur. Hec. 366. Valck. Hipp. p. 319.” Schæf. MSS. \* Χραντός, Gl. Violatus.] || Αχραντος, SIVE Αχραντος, ο, ή, Impollutus, Incontaminatus, Nullo contagio infectus, Intactus. Ambo ap. Hes. Is enim ἀχραντες exp. ἀχραντον, ἀμόλυντον, ἀμίαντον, καθαρὸν, derivans a χραίνειν significante μιάνειν. Posterius ap. Suid., qui ἀχραντον et ipse exp. ἀμόλυντον: sed proprie significare dicens χεὶρ οὐχ ἥψατο, Nulla contactus manu. Ion ap. Athen. (468.) dativum πυρὶ addidit, “Εκπωμα δαπλωτὸν ἀχραντον πυρὶ, Nondum contactum s. contaminatum ab igni. Igni enim admota vasa nigritas fœdantur. [“” Αχραντος, Phryn. Ecl. 156. Musgr. Herc. F. 664. Jacobs. Anth. 7, 104. Theocr. 1, 60. Toup. ad Longin. 295. Opusc. 2, 86. ad Xen. Eph. 210.” Schæf. MSS. Purus, Immaculatus, Philo Carp. Comm. in Cant. p. 10. Anal. 1, 69. μισθρία. Αχράντος, Callim. H. in Apoll. 111. λιβάς. \* Παντάχραντος, Jo. Damasc. Ep. ad Theoph. de Imag. Edess. 125.” Boiss. MSS. “ Chrys. Liturg. T. 6. p. 1002, 31.” Seager. MSS. \* Παντάχραντος, Amphil. 44. \* Αχράντως, Procl. in Plat. Theol. 1, 1. 5, 34. Method. 429. Andr. Cr. 48.] Reperitur ET Αχράντος ead. signif., ut ap. Nicandr. Θ. 845. Ήτε τι καὶ φοινίσσων